ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

              Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2022

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2022

trên địa bàn huyện Bình Sơn theo Kế hoạch số 18/KH-UBND ngày 18/02/2022;

UBND huyện trân trọng kính mời:

1. Thành phần tham dự:

* Ở tỉnh kính mời

- Đại diện lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

* Ở huyện kính mời

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân huyện;

- Đại diện Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị; các đoàn thể cấp huyện;

- Lực lượng tham gia (Theo Kế hoạch số 18/KH-UBND ngày 18/02/2022

của UBND huyện, do thủ trưởng đơn vị mời);

- Đoàn thanh niên: đề nghị Huyện đoàn huy động 50 đoàn viên, thanh

niên;

* Ở xã, thị trấn kính mời

- Đại diện lãnh đạo UBND 22 xã, thị trấn;

2. Thời gian: Vào lúc 7 giờ 00 phút, ngày 26/3/2022 (Sáng thứ Bảy).

3. Địa điểm: Tại Công viên Nước (Bờ kè Bắc sông Trà Bồng, đường Tế

Hanh, Tổ dân phố 6, thị trấn Châu Ổ).

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian, địa điểm để

Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2022 đạt kết quả./.

Nơi nhận:         KT. CHỦ TỊCH

- Như thành phần;                  PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

                 Phạm Quang Sự

CHƯƠNG TRÌNH

Lễ phát động Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân

huyện Bình Sơn năm 2022

(Ban hành kèm theo Giấy mời số:       /GM-UBND ngày     /     /2022

của UBND huyện)

__________

 1. Văn nghệ chào mừng;

2. Chào cờ;

3. Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu;

4. Đọc “Lời kêu gọi toàn dân tập thể dục” của Chủ tịch Hồ Chí Minh.

5. Phát biểu khai mạc của Ban Tổ chức.

6. Đồng thanh hô khẩu hiệu:

     “Rèn luyện thân thể - Bảo vệ Tổ quốc”

      “Rèn luyện thân thể - Kiến thiết đất nước”

      “Thể dục – Khỏe”.

7. Tổ chức chạy đồng hành 01 km.

 8. Kết thúc./.

		2022-03-21T07:30:20+0700

		2022-03-21T11:01:45+0700

		2022-03-21T11:01:45+0700

		2022-03-21T11:01:45+0700

		2022-03-21T11:01:45+0700

		2022-03-21T11:01:45+0700

		2022-03-21T11:01:45+0700

		2022-03-21T11:01:45+0700

		2022-03-21T11:01:45+0700